
美里町入札経過及び結果表（令和５年６月２３日　入札）

【一般競争入札】

物 品 名 美里町文書管理システム電子決裁機能等賃貸借

番号 納 入 場 所 美里町大字木部３２３番地１

納 期 令和６年３月１日　から　令和１１年２月２８日　まで

入 札 対 象 額 10,242,000円（消費税除く）

13 予 定 価 格 10,242,000円（消費税除く）

落 札 者 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社　関東支店

契 約 額 9,919,800円（消費税含む）

単位：円

No 業 者 名
入 札 回 数

落 札 価 格
１回目 ２回目 ３回目

1ＮＥＣキャピタルソリューション（株）　関東支店 9,018,000 9,018,000

2（株）ＪＥＣＣ 9,090,000

3リコーリース（株）　関東支社 9,174,000

文書管理システム電子決裁機能等の賃貸借


